
El Consejero de Ordenación del Territorio, Vivienda, Paisaje y Proyectos Estratégicos, en relación con la pregunta escrita 10-20/PES-00176, formulada por el parlamentario don Adolfo Araiz Flamarique, adscrito al Grupo Parlamentario E.H. Bildu-Nafarroa, tiene el honor de informarle lo siguiente:
Se adjunta anexo con las inejecuciones de gasto previstas en el Departamento de Ordenación del Territorio, Vivienda, Paisaje y Proyectos Estratégicos.
Es cuanto tengo el honor de informar en cumplimiento del artículo 194 del Reglamento del Parlamento de Navarra
Iruñean, 2020ko urriaren 5ean / En Pamplona, 5 de octubre de 2020
El Consejero de Ordenación del Territorio, Vivienda, Paisaje y Proyectos Estratégicos: José María Aierdi Fernández de Barrena
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	POEF
	Programa
	Orgánico
	Económico
	Funcional
	Denominación
	Crédito inicial
	Consolidado
	Inejecución

	310000311006091261700
	310000
	31100
	6091
	261700
	Encargo a TRACASA Instrumental. Registro de Planeamiento
	40.000,00 
	40.000,00 
	34.000,00 

	310000311006091261702
	310000
	31100
	6091
	261702
	Encargo a TRACASA instrumental. Sistema de información territorial urbanístico
	140.000,00 
	140.000,00 
	29.210,85 

	310000311007609000000
	310000
	31100
	7609
	261702
	Cooperación interadministrativa
	575.334,00 
	563.141,90 
	163.425,26 

	320000321004459261400
	320000
	32100
	4459
	261400
	Subvenciones a oficinas de rehabilitación DA 11ª Decreto Foral 25/2011
	1.100.000,00 
	1.100.000,00 
	13.887,51 

	320000321007709261400
	320000
	32100
	7709
	261400
	Instrumento financiero REHABILITE
	60.000,00 
	60.000,00 
	60.000,00 

	330000331007819000000
	330000
	33100
	7819
	921100
	Subvención Proyectos de territorio Red Explora (Entidades sin ánimo de lucro)
	75.000,00 
	75.000,00 
	11.966,60 
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